



صنایع و مالیاتی که در هرمزگان نمی‌پردازند

چرا هرمزگان باید رتبه پنجم فقر را در کشور داشته باشد؟



گروه گزارش // یکی از منابع درآمدی کشور و استان‌ها اخذ مالیات از بنگاه‌های اقتصادی است اما متأسفانه بسیاری از صنایع و بنگاه‌های اقتصادی مستقر در استان هرمزگان تاکنون از پرداخت مالیات در این استان طفره رفته‌اند.
هرمزگان یکی از استان‌های سرشار در حوزه اقتصادی است و ظرفیت‌های فوق‌العاده این استان و موقعیت استراتژیک آن بندرعباس را به پایتخت اقتصادی کشور و دروازه تجارت کشور مبدل کرده است. استان هرمزگان شهرک‌های صنعتی بسیاری دارد که هر کدام از آنها مجموعه‌های عظیمی را در خود جای داده‌اند، شهرک صنعتی

تکمیل: سیدحاجی حسینی

استاندار هرمزگان در جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور تاکید کرد

لزوم توجه به تامین برق مناطق گرمسیر کشور به ویژه هرمزگان

بی برقی و بی مسئولیتی

پوشش با لباس های محلی صیانت از حجاب است

۳ بار برنامه خاموشی در هرمزگان از ساعت ۸ تا ۲۴ اجرا می‌شود

واکسن های کرونا ای ایرانی برکت به هرمزگان رسید

کشف ۶ تن هل به ارزش ۱۰ میلیارد تومان در هرمزگان!

بررسی ظرفیت های دریایی و شیلاتی جزیره ابوموسی

تتراه نجات کشور مطالبه گری است

استاندار هرمزگان در جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور تاکید کرد

لزوم توجه به تامین برق مناطق گرمسیر کشور به ویژه هرمزگان

گروه خبر // با پیشنهاد استاندار هرمزگان در جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور، تامین برق مناطق جنوبی و گرمسیر کشور از جمله استان هرمزگان، مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار دریا: دکتر فریدون همتی در جلسه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور که به ریاست دکتر رحمانی فضلی وزیر کشور برگزار شد، بر لزوم افزایش سهم برق در مناطق جنوب کشور به ویژه استان هرمزگان تاکید ویژه کرد.

دهیار محترم روستای انجیردان بستک



چهاردهم تیرماه روز شهرداری و دهیاری نامیده شده است، بدون تردید نامگذاری یک روز در تقویم کشوری بدین نام، نشان دهنده شأن، منزلت و جایگاه ویژه دهیاری در حوزه مدیریت روستایی، ایجاد محیط امن و توأم با آرامش برای مردم به واسطه خدمات مطلوب و بی منت است. به رسم وظیفه و قدردانی، این روز را خدمت جناب آقای ابراهیم طاهری دهیار روستای انجیردان از توابع شهرستان بستک که با خلوص نیت به منظور حل مشکلات این روستا و ارائه خدمات مطلوب تر به مردم و در راستای توسعه و تعالی دیارمان تلاش می کند، تبریک و تهنیت عرض می نمایم و از خدمات خالصانه و شبانه روزی این عزیز نهایت تقدیر و تشکر را داریم. از درگاه خداوند متعال سلامتی، سرفرازی، سربلندی و توفیقات روزافزون این عزیز و خانواده ی گرامیشان را مسئلت می نمایم

جمعی از اهالی روستای انجیردان بستک

صنایع و مالیاتی که در هرمزگان نمی‌پردازند

که هر چه فعالیت و سود بالاتر باشد طبق نسبت قانونی مالیات بیشتری نیز عاید می‌شود اما بحث اینجاست این مالیات کجا باید پرداخت شود؟
بگذارید یک حساب سر انگشتی انجام دهیم ۸۵۰ واحد تولیدی در هرمزگان، معادن عظیم، شرکت‌های گسترده را ما به طور تقریبی ۱۰۰۰ واحد در نظر می‌گیریم، البته مجموعه‌هایی که مالیات پرداخت می‌کنند بیشتر از این‌ها هستند اگر هر مجموعه یک میلیارد تومان سالانه مالیات داشته باشد در آمد مالیاتی استان بدون احتساب درآمدی که از مالیات اشخاص حاصل می‌شود به هزار میلیارد تومان می‌رسد یعنی حدود بودجه یک سال شهر بندرعباس و ۵۰ درصد اعتبار مورد نیاز برای حل و فصل کردن همیشگی مشکل فاضلاب بندرعباس؛ این به جز حق آلودگی و مسئولیت‌های اجتماعی صنایع در هرمزگان است؛ اینکه به میزان نجومی و شاید غیر قابل تصور در استان هرمزگان درآمد وجود داشته باشد اما مردم استان جزو فقیرترین استان‌های کشور و زیر ساخت‌های آموزشی، بهداشتی و درمانی، تفریحی و رفاهی در حداقل باشند.
در هیچ جامعه‌ای این مسئله قابل قبول نیست، قطعاً بیستی بین تولید ثروت و توزیع ثروت نسبت و رابطه عادلانه‌ای وجود داشته باشد و عدم وجود این موضوع باعث می‌شود گوشه‌ای از کشور شود اصفهان و کرمان و گوشه‌های دیگر هرمزگان و سیستان و بلوچستان. بنساکرها از تخصیص نامتوازن و ناعادلانه و عدم پرداخت حق و حقوق به وجود می‌آیند؛ چنانچه صنایع و مجموعه‌های تولید ثروت بسه مانند برخی دیگر از استان‌ها چون کرمان و یا آذربایجان شرقی که طبق اعلام رئیس سازمان برنامه و بودجه، ۹۰ درصد درآمدهای استانی‌شان از مالیات است؛ مالیات خود را در استان هرمزگان پرداخت کنند ما دیگر شاهد این حجم از عقب ماندگی در توسعه نخواهیم بود چرا که هم شهرداری‌ها

ادامه از تیتربیک //

به غیر از این‌ها بنگاه‌های بزرگ اقتصادی بسیاری در استان هرمزگان و جزایر استان مستقر هستند؛ وجود بزرگترین بندر تجاری کشور در هرمزگان این ضرورت را ایجاد می‌کند که بسیاری از شرکت‌های تجاری، صادراتی و وارداتی که سالانه میلیون‌ها دلار درآمد سرشار نصیب خود می‌کنند در هرمزگان حضور داشته باشند؛ معادن استان هرمزگان نیز بسیار غنی هستند؛ هرمزگان هم معادن فعال بسیار دارد و هم معادن راکد که در حال فعالسازی هستند گذشته از این منطقه ویژه اقتصادی بندرعباس و صنایع غرب بندرعباس گنجه‌ای از صنعت و تکنولوژی را در خود خوابانده است؛ بخش بسیار قابل توجهی از نیاز بنزین کشور از طریق بندرعباس تامین می‌شود؛ صنایع فولادی هرمزگان اعم از فولاد هرمزگان، فولاد کاوه، فولاد صبا و ... یکی پس از دیگری رکوردهای افزایش تولید می‌زنند و هرمزگان قرار است طبق هدف‌گذاری انجام شده تا چند سال آینده قلب تولید فولاد کشور شود، نزدیکی هرمزگان به دریا هم از لحاظ تامین آب تجدیدپذیر برای صنایع و هم از حیث وضعیت استراتژیک و ترانزیتی آن اینجا را به محلی سودآور برای صنایع تبدیل کرده است. می‌دانیم که ایران اسلامی استانی صنعتی کم ندارد، شاید همه اصفهان را با صنعت فولادش بشناسند و کرمان را با مس، اما پهران آب و عدم وجود آب کافی برای مصرف صنایع، آنها مجبور کرده است که با هزینه‌های کلان در خلیج فارس و دریای عمان آبشیرین کن بسازند و صدها کیلومتر پروژه انتقال آب انجام دهند تا آب مورد نیاز خود را تامین کنند؛ این موضوع قطعاً بر روی قیمت تمام شده محصول نهایی تاثیر بسزایی می‌گذارد اما مزیت هرمزگان موجب خواهد شد محصول نهایی برای صنایع هرمزگان با قیمت ارزان‌تری به دست آید و در نتیجه سود حاصل از آن افزایش پیدا کند. می‌دانیم

تمدید مهلت نام نویسی واکسیناسیون بالای ۶۰ ساله‌ها در هرمزگان

گروه خبر // مهلت نام نویسی برای واکسیناسیون افراد بالای ۶۰ سال در هرمزگان تا پنجشنبه ۲۴ تیرماه تمدید شد.
به گزارش خبرنگار دریا، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: افراد بالای ۶۰ سال می‌توانند تا زمان اعلام شده به سامانه اینترنتی نوبت دهی واکسیناسیون مراجعه و نام نویسی کنند. این سامانه در روزهای اخیر دچار اختلال شده بود. تزریق واکسن کرونا شده اند.

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE
FINLAND

کرمر های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)

جنب فروشگاه تکن - مهران سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹



بی برقی و بی مسئولیتی

بی برقی های چند روز اخیر که مدتی قبل از انتخابات شاهد آن بودیم و به ورود دستگاه قضایی به این موضوع، قطعی های برق خامه یافت، باری دیگر در روزهای گذشته قطعی های دو تا سه نوبت در شبانه روز باعث بروز گلاجه مندی و ناراضیاتی شهروندان و افزایش خسارات به مستشرکان شده استاین وضعیت در استان هرمزگان که گرمای اندکی کمتر یا بیشتر از ۵۰درجه دارد و در فصل خرمایزان نشانه بی تدبیری دولتمردان و متولیان مربوطه است، اینکه در هشت سال اخیر چرا اقدامی برای افزایش توان تولید برق نشد و فقط وعده ها شنیده شد که حالا مردم با یبستگی تاروان ضعف مدیریت ها را بدهند و از آن طرف چرا برای خاموشی ها در کشور، مسئولان شرایط مناطق گرمسیری مانند هرمزگان را در نظر نمی گیرند که بنظر می رسد از تصمیم گیران خودشان یک شبانه روز در شرایط بی برقی هرمزگان قرار گیرد و عرق ریزان باشند. ان موقع شاید تصمیات مناسب تر و معقولانه تری را اتخاذ نمایند. اتفاقا ظهر چند روز قبل که به منشنل اجاره ای بیمار ۲۸ ساله ای که ۱۷ ماه در کمات، رفته بود که آنها نیز برق نداشتند و شرایط نامناسبی را داشتند، البته از آن طرف هزاران بیمار کرونایی و غیرکرونایی را در نظر بگیرید که در منزل هستند که با قطعی برق مشکلات شان افزایش می یابد. با قطعی برق، شاهد قطعی تلفن و آب (بدلیل استفاده از بیمب آب در آپارتمان ها) نیز هستیم و درحالیکه به مردم توصیه می شود پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند که قطعی آب و برق، رعایت بهداشتت را در کمترین حد ممکن قرار می دهد . همچنین مردم که عرق ریزان باشند، چطور می توانند از ماسک استفاده کنند. از طرفی دیگر قطعی و نوسانات برق بصورت مستمر باعث می شود که لوازم برقی نیز بسوزند و وزارت نیرو که این خسارات را جبران نمی کند و متشکل بر مشکلات دیگر شهروندان افزوده می شود. بنظر می رسد در شرایط فعلی نیاز است که دستگاه قضایی برای دفاع از حقوق عامه به این موضوع ورود کند تا به برنده خاموشی ها رسیدگی نموده و با مقرران احتمالی برخورد نماید. البته از آن طرف نیاز است که شهروندان، صنایع ... نیز صرفه جویی نمایند. متاسفانه همچنان شاهدیم که بسازو بفروش ها و برخی صنوف، نوراقفان های شان و لامب های شان ۲۴ساعته روشن است وحتی به تذکرات نیز توجهی نمی کنند که بایستی دستگاه های متولی نظارت شان را در این حوزه افزایش دهند. در هر حال با یبستگی بگونه ای برنامه ریزی و اقدام شود تا بیماران، کودکان، اصناف و سوپرمارکت ها و مرغ فروشی، لبنیات فروشنسی ها، قضایی ها و... با قطعی های برق تحمل ضرر وخسارت نشوند و از طرفی دیگر محیوس شهروندان هرمزگان با قطعی برق در آسانسورها در روزهای اخیر افزایش یافته است وتادوم این وضعیت علاوه بر خسارت های مالی، احتمال بروز خطرات جانی بخصوص برای بیماران ... نیز وجود دارد.

علی زارعی

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: توجه به پوششش های محلی استان می تواند در صیانت از حجاب موثر باشد.

علی رئوفی در نشست ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی، عفاف و حجاب در هرمزگان افزود: افراد علاقه مند به حجاب در این استان در تأمین لباس و چادر مناسب با مشکل مواجه هستند، در حالی که در دسترس بودن لباس های مبتذل با قیمت

معاون استاندارهرمزگان:

پوشش با لباس های محلی صیانت از حجاب است

نازل موجب شده تا مردم به خرید جنین پوشش هایی روی بیاورندروی حجاب را به عنوان یک فرضه الهی و از اجابات دینی دانست و بیان داشت: باتوجه به نقش و قابل مقایسه نیست و خانواده و جامعه اهمیت که حجاب در ایجاد امنیت روانی و اجتماعی جامعه دارند،دشمنان برای رسیدن به اهداف خود در جوامع اسلامی و تضعیف اهمیت که حجاب در ایجاد امنیت روانی و اجتماعی جامعه دارند،دشمنان برای رسیدن به اهداف خود در جوامع اسلامی و تضعیف این فرضه دینی از همه امکانات بویژه شبکه‌های تلویزیونی،هزاران صفحه‌اینترنتی و شبکه‌های اجتماعی را بسیج کرده اند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری

هرمزگان خاطر نشان کرد: اقدامات در زمینه صیانت از حجاب در مقابل حمله های دشمنان به فرضه حجاب قابل مقایسه نیست و خانواده و جامعه وی با انتقاد از تبلیغات ضعیف دینی در هرمزگان بویژه شهر بندرعباس، خاطر نشان کرد: میزان تبلیغات فرضه های دینی در سطح استان نسبت به سایر شهرهای کشور بسیار کم رنگ است و این در صورتی بوده که تبلیغات تجاری پررنگ تر خود نمایی می‌کند.معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: تبلیغات



به کودکان ضربه های مهلک بر نهادهیند کردن حجاب در جامعه وارد خواهد کرد. وی با انتقاد از تبلیغات ضعیف دینی در هرمزگان بویژه شهر بندرعباس، خاطر نشان کرد: میزان تبلیغات فرضه های دینی در سطح استان نسبت به سایر شهرهای کشور بسیار کم رنگ است و این در صورتی بوده نیازمند آسیب شناسی است که ضرورت دارد دستگاه های فرهنگی مرتبط در این زمینه نسبت به شناساسی علت های آن اقدام کنند.

شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۹ درصد رشد داشته است. در همین مدت عملکرد راه آهن هرمزگان به میزان ۳ میلیون و ۹۶۸ هزار و ۹۸۳ تن کالاو محمولات بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸درصد رشد داشته و موجب رسیدن تن کیلومتر مرزی به میزان ۱میلیارد و ۸۶۲ میلیون و ۹۱۹ هزار و ۹۴۶ تن کیلومتر شده‌است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳درصد رشد رانشان می دهد. مدیرکل راه آهن هرمزگان افزود: عملکرد بندر شهید رجایی نیز در این مدت ۳۲۰ هزار و ۳۲۷ تن کالا بوده و در زمینه بارگیری کانتینر نیز با حمل ۱ هزار و ۲۷۷ (TEU) نموده است.

رسیدگی به مشکلات ۵۳ نفر از شهروندان توسط دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس



گروه خبر // در جریان برگزاری دیدار مردمی دادستان بندرعباس به مطالبات و مشکلات ۵۳ نفر از شهروندان رسیدگی شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دیدار مردمی مجتبی قهرمانی دادستان مرکز استان هرمزگان در محل دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس برگزار شد.در جریان برگزاری این دیدار مردمی، دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس به مطالبات و مشکلات ۵۳ نفر از شهروندان رسیدگی کرد.

در این دیدار علاوه بر دادستان بندرعباس، معاونان وی نیز حضور داشتند و هر یک در خصوص مطالبات مطرح شده دستورات

لازم را صادر نمودند. همچنین، هر یک از شهروندان می توانند پس از ثبت نام در سامانه نوپست دهی اینترنتی به نشانی:

DADHRMLR با دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس و معاونان وی ملاقات کنند و از نزدیک مشکلات خود را در میان بگذارند.

پشت پرده سیاست

اصرار مجلس بر اجرای قانون لغو تحریم‌ها

سنسنجوگی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: اطلاعات دوربین‌های آژانس که در تأسیسات هسته‌ای نصب هستند باید پاک شود و طبق قانون مجلس تعهدی برای این‌که اطلاعات دوربین‌ها را به طرف مقابل بدیم نداریم. محمود عباس ردهٔ مشکینی سنجوگی کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست خارجی مجلس، با اشاره به مذاکرات ایران و ۴+۱ درباره برجام گفت: اخیراً آقای عراقچی مذاکره کننده ارشد ایران با طرف‌های غربی در جلسه کمیسیون حضور پیدا کرد و گزارشی از روند مذاکرات را به نمایندگان ارائه کرد. وی با بیان اینکه طرف‌های غربی علیرغم فرصت‌های که به آنها برای اجرای تعهداتشان داده شد اقدام موثری در این زمینه انجام ندادند، افزود: طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها طرف‌های غربی سه ماه فرصت داشتند به تعهدات خود عمل کنند که حتی این فرصت یک ماه دیگر تمدید شد اما اتفاق خاصی رخ ند. نماینده مشکین شهر در مجلس با بیان اینکه پس از اتمام فرصت‌های داده شده به غربی‌ها بر اساس قانون مصوب مجلس عمل خواهیم کرد، اضافه کرد: به طور نمونهٔ اطلاعات دوربین‌های آژانس که در تأسیسات هسته‌ای نصب هستند باید پاک شود و طبق قانون مجلس تعهدی برای این‌که اطلاعات دوربین‌ها را به طرف مقابل بدیم نداریم. سنجوگی کمیسیون امنی‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس با بیان اینکه جمهوری اسلامی در اجرای قانون خطوط فرمی زاری دارد که بر اساس آنها گام برمی دارد و در رسیدن به منافع ملی خودش جدی است، اظهار داشت: غربی‌ها این فرصت را داشتند تا در فرصتی که به آنها داده شده بود به تعهدات خود عمل کنند تا ایران نیز به تعهدات خود عمل کند که متأسفانه بازمه شاهد بدعهدی از سوی غربی‌ها در این زمینه بودیم. عباس‌زاده مشکینی با تأکید براینکه مجلس در اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها اصرار دارد، گفت: این نمی‌شود که یک طرف برجام به تعهدات خود عمل کند و طرف مقابل پس از فرصت‌های که به آنها داده شده همچنان به تعهدات خود عمل نکند.

مجلس بر اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها تأکید دارد

محمود عباس‌زاده مشکینی سنجوگی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شسورای اسلامی در واکنش به سفر هفته آینده معاون مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران، گفت: مجلس شورای اسلامی بر اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها تأکید دارد و طبق این قانون و پایان توافق بین ایران و آژانس تصاویر دوربین‌ها را به طرف مقابل بدیم نداریم. سنجوگی کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس با بیان اینکه جمهوری اسلامی در اجرای قانون خطوط فرمی زاری دارد که بر اساس آنها گام برمی دارد و در رسیدن به منافع ملی خودش جدی است، اظهار داشت: غربی‌ها این فرصت را داشتند تا در فرصتی که به آنها داده شده بود به تعهدات خود عمل کنند تا ایران نیز به تعهدات خود عمل کند که متأسفانه بازمه شاهد بدعهدی از سوی غربی‌ها در این زمینه بودیم. عباس‌زاده مشکینی با تأکید براینکه مجلس در اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها اصرار دارد، گفت: این نمی‌شود که یک طرف برجام به تعهدات خود عمل کند و طرف مقابل پس از فرصت‌های که به آنها داده شده همچنان به تعهدات خود عمل نکند.

آقای روحانی؛ وزیر با نمتکنا ر عوض کنید

محمدعلی ابطعی به سفر جمعی از ایرانیان به ارمنستان برای دریافت واکنس کرونا واکنش نشان داد و از روحانی خواست با تغییر وزیر بهداشت موضوع واکنس ر از دست بازی های سیاسی بیرون بیاورد. محمدعلی ابطعی در تویتی نوشت: «آقای روحانی در همین چند روزه هم اگر وزیر بسا نمکون را عوض کنید و واکنس را از دست بازی های سیاسی در بیاورید، آقای ریسی هم دعواتن میکنه، انبوسی های ارمنستان را دیده اید؟» در روزهای اخیر و در شرایطی که وزارت بهداشت در اجرای برنامه واکنسیناسیون سراسری تاگام مانده و به شدت از برنامه اعلام شده عقب مانده است، رونق تورهای گردشگری ارمنستان با سروس ویژه تریق واکنس کرونای آسنترزانکا بازتاب گسترده ای در فضای رسانه ای داشته است.کایوش جهانپور رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت در واکنش به این موضوع مدعی شد مردم برخی کشورها مثل ارمنستان از واکنسیناسیون در مقابل کرونا استقبال نکرده اند و چون واکنس های خریداری شده از سوی این کشور که از نوع آسنترزانکا و ساخت انگلیس هستند تاریخ مصرفشان می گذرد، آنها را به توریست ها تزریق می کنند.جالب تر اما آدرس دادن جهانپور درباره مراکز دیگر تزریق واکنس کرونا به توریست ها بود، او گفت: در حال حاضر کشوری داریم که سرعت واکنسیناسیون در آن یک دهم ایران است. افزود: در این کشورها از واکنسیناسیون استقبال عمومی صورت نگرفته است و تاریخ انقضاه واکنس در حال اتمام است و ممکن است در برخی از شهرهای عراق هم شاهد این وضعیت باشیم.

جریان‌های انقلاب با تقسیم کار دولت را برای جهش کشور یاری دهند

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیداری مجازی با جمعی از فعالان و جوانان انقلابی استان سیستان و بلوچستان، ضمن تأکید بر اهمیت شناسایی اولویتهای اصلی و تبدیل شدن آن‌ها به اولویتهای ملی، گفت: همراه با شناخت آسیب‌ها و تهدیدها، باید فرصت‌ها را شناخت و برای آن برنامه داشت. جلیلی با اشاره به نکات مطرح شده توسط جوانان مبنی بر ساختارمندی حرکت دولت سایه، خاطر نشان کرد: نباید مطلق تشکیلات جدید ماند. گفتمان دولت سایه، یک کار فراگامی است، یعنی کمک به هدایت عملیاتی دیگر بخش‌ها. کسانی که معتقد به این گفتمان هستند باید در حد وسیع خود کمک کنند تا تمام ظرفیتهای مردمی، نهادی، تشکیلی و دولتی به سمت حل مسائل دارای اولویت در بازه زمانی مشخص، جهت پیدا کنند.عضو شورای عالی امنیت ملی با بیان این که هدف از گفتمان دولت سایه، مشارکت مردم در امور کشور و سایه‌انداختن نظرات نخبگان و تشکل‌ها بر سر مسئولان برای تأیید، تصحیح و تکمیل موضوعات است، تصریح کرد: شناخت اولویته‌ها و توجه لازم به آن‌ها، مهم‌ترین کمک به دولت است.سائلا وقتي با کترین هزینه و در زمان خود حل خواهد شد که از زمان پیش بگیرد.جلیلی با اشاره به استقبال رئیس‌جمهور منتخب از شعار «جهاد بزرگ برای جهش ایران»، اظهار کرد: هماهنگی ظرفیتهای مردمی، پشتوانه شکرگیری جهاد بزرگ است. در همین زمینه، فعال کردن مردم و تعریف مجموعه کارهای واقعی با تقسیم‌کار، شما را به سمت نتیجه رهنمون می‌کند.وی تأکید کرد: تمام جریان‌های انقلاب باید با تقسیم‌کار در درون یک جبهه، دولت را برای جهش کشور یاری دهند.فارس

خبري

■ خبر ■

رئیس سازمان پسماند شهرداری بندرعباس خیر داد

تخلیه ۳۰۰۰ سرویس خاک و نخاله

در سایت نخاله های ساختمانی

■ گروه خبر // رئیس سازمان مدیریت پسماند گفت: در خرداد ماه امسال بیش از ۳۰۰۰ سرویس خاک و نخاله در سایت دفع نخاله‌های ساختمانی تخلیه شده است.به گزارش خبرنگار دریا ، پوریا دروار در ایسن ارتباط با بیان اینکه در حال انجام کار اصولی و دائمی در راستای جلوگیری از تخلیه غیر اصولی نخاله هستیم، اظهار کرد: تعدادی از خودروهای حمل نخاله در سطح شهر کد گذاری شده و مابقی نیز در حال انجام است.وی افزود: تخلیه هر نوع نخاله باید در محل های مجاز که برای این کاردر نظر گرفته شده، انجام شود.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس ادامه داد: طی خرداد ماه امسال پنج مورد جلوگیری از حمل خاک و نخاله بدون مجوز، هشت مورد توقیف مدارک خودروهای متخلف و ۲۲ مورد نیز مجوز حمل خاک و نخاله توسط سازمان مدیریت پسماند صادر شده است.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس با اشاره به اینکه هرگونه حمل و نقل خاک و نخاله های ساختمانی در سطح شهر باید با مجوز این سازمان انجام شود، گفت: در صورت عدم هماهنگی و کسب مجوزات لازم با متخلفین برخورد خواهد شد.در.وار با تأکید بر اینکه فقط خودروهای کد گذاری شده مجاز به حمل نخاله از سطح شهر هستند، ادامه داد: سایت تل سیاه و سایت نخاله‌های ساختمانی واقع در بزرگراه شهید رجایی محل های مجاز تخلیه خاک و نخاله ساختمانی است.این مقام مسئول در انتها نیز بیان کرد: تخلیه نخاله ساختمانی در سایر نقاط شهر ممنوع بوده و در صورت مشاهده با متخلفین برابر ماده ۱۶ و ۲۰ قانون مدیریت پسماند، برخورد می‌شود.

۳ بار برنامه خاموشی

در هرمزگان از ساعت ۸ تا ۲۴ اجرا می‌شود

■ گروه خبر // شرکت توزیع برق هرمزگان با صدور اطلاعیه‌ای خیرداد احتمال تکرار برنامه خاموشی مناطق مختلف استان ۳ بار در شبانه روز از سساعت ۸ تا ۲۴ وجود دارد.شرکت توزیع برق استان هرمزگان با صدور یک اطلاعیه رسماً اعلام کرده است جدول زمان بندی قطعی برق مناطق مختلف را آماده کرده و هر منطقه روزانه سه ساعت برق نخواهد داشت.در این اطلاعیه به صراحت اعلام شده مناطق مختلف استان روزانه سه مرتبه قطع برق را تجربه خواهند کرد و این قطع برق تا سساعت ۸ صبح تا ساعت ۲۴ ادامه خواهد داشت. متن کامل اطلاعیه به شرح زیر است:
با توجه به اجرای برنامه مدیریت اضطراری بار ناشی از کمبود تولید و افزایش مصرف برق ضمن تشکر از صبر و همراهی شما، در خصوص اجرای برنامه خاموشی‌ها موارد زیر را به اطلاع شما می‌رساند:برنامه خاموشی‌ها از طریق سایت شرکت توزیع برق به ادرس WWW.HEDC.CO.IR و اپلیکیشن برق من قابل مشاهده می‌باشند.
بازه زمانی خاموشی‌ها برای هر گروه بین ۳ تا ۳ ساعت می‌باشد که خاموشی هر منطقه فقط ۱ ساعت و ۳۰ دقیقه تعیین شده است.درخواست اعمال خاموشی به صورت لحظه‌ای و توسط مرکز به این شرکت اعلام می‌گردد، لذا احتمال تکرار برنامه تا ۳ بار در شبانه روز از ساعت ۸ تا ۲۴ وجود دارد.با توجه به اینکه احتمال قطعی برق ناخواسته بر اثر مسایر شرایط وجود دارد و نیاز به تماس شهروندان با مرکز اتصالات می‌باشد، لطفاً فقط در صورت افزایش خاموشی‌های طبق برنامه به بیش از ۲ ساعت با مرکز ۱۲۱ تماس گرفتار نشود.به نشانی:
تسليم ؛ لوازم برقی خود را در زمان قطع برق از مدار خارج نمایید و پس از وصل برق با تأخیر آنها را روشن نمایید، خاطر نشان می‌گردد کارکنان این شرکت برای ارائه خدمت بی وقفه از هیچ کوششی فروگذار نخواهند کرد.

انتکابن

خبر آتالین نوشت: محسن حبیبی تنها، حوققدان و مشاور دکتر سیدامیرحسین قاضی راده هاشمی در واکنش به صحبت‌های اخیر سلیمی نمین، گفت: ادعاهای مطرح شده درباره پیش‌بینی‌های یک پیشگو برای پیروزی سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در انتخابات ریاست‌جمهوری، کذب محض است و اطلاع نادیم که فرد مدعی به چه دلیلی، با چه عنوانی و براساس چه اطلاعاتی این موارد را مطرح کرده است. وکلای حاضر در تیم حقوقی قاضی‌زاده هاشمی به وکالت از او، شاکتی از آقای سلیمی نمین را تقدیم مراجع قضایی کرده‌اند و تا انتهای رسیدگی به شکایت مطرحه، این قضیه را پیگیری می‌کنیم.

فراوه مدعی شند:احمدی‌پیش نماینده مجلس با تأکید بر این که ما راهی نداریم جز این که روی پای خودمان بایستیم؛ یادآور شد: مرحوم گاندی چگونه زندگی کرد؟ ما هم باید همین طور باشیم، اگر به سمت زندگی برویم که به خودمان متکی باشیم (با هزاران سختی که دارد) و تحریم‌ها را تحمل کنیم، می‌توانیم.

عصوايوان نوشت: رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که دادگاه مرکزی این رژیم یک شهروند زن فلسطینی را به اتهام همکاری با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و حزب ...لبنان به دو سال و نیم حبس محکوم کرده است.رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند: این زن فلسطینی که یاسمین جبار نام دارد طی سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ از چندین بار به لبنان سفر کرده و با شخصیت‌های حزب ...دیدار کرده است.بر اساس این گزارش، یاسمین جبار یک زن فلسطینی ساکن قدس شرقی است و در کتابخانه ملی رژیم صهیونیستی در دانشگاه عبری تل‌آویف به کار بوده است.

خبر آتالین نوشت: تقی‌زاده، دادستان عمومی و انقلاب دماوند از تخریب یک ویلاي غیرمجاز متعلق به یکی از مسئولان شهرستانی خبر داد و تصریح کرد: در هدف حفظ اقال و عرصه‌های ملی به مساحت دو هزار و ۱۴۰ مترمربع از اراضی ملی شهرستان دماوند واقع در مکانک با تخریب یک ویلاي غیرمجاز که متعلق به یکی از مسئولان شهرستان بود، رفع تصرف به عمل آمد.

کتابه تند عباس عبیدی به وزیر بهداشت

عباس‌عبیدی خطاب به نمکی در تویتی نوشت: حداقل یک بار هم از مردم عذرخواهی می‌کردید. عباس عبیدی، فعال سیاسی اصلاح طلب در تویتی نوشت: «به نظرم چیزی از شما کم نمی‌شد که به دلیل سیاست‌های نادرست خود در تانین واکنس، ۱۰۰ بار که حداقل یک بار هم از مردم عذرخواهی می‌کردید. به گمانم رهبری هم از این کار استقبال خواهند کرد، نگران نباشید. اسمعیل نمکی وزیر بهداشت و درمان هم امروز به شدت به منتقدان خود در حوزه تانین واکنس تاخت و آنها را به سیاسی کاری متهم کرد.

واکنش قالیباف به قطعی مکرر برق: مردم از بی‌برنامگی کلافه شده‌اند

رئیس مجلس شورای اسلامی از قطعی مکرر و بی‌برنامه برق انتقاد کرد. محمداقبر قالیباف در صفحه شخصی خود در توپتر نوشت:«قطعی مکرر برق در سراسر کشور مختل شدن زندگی و کسب‌وکار مردم، زیانمند تدبیر و مدیریت است، اگر افزایش مصرف و مزاد تقاضا به هر دلیلی در کوتاه‌مدت جبران نمی‌شوند، لاقفل به برنامه اعلام‌شدهٔ خاموشی‌ها بایند باشد تا مردم بتوانند مشکلات را تدبیر کنند.مردم از این همه بی‌برنامگی کلافه شده‌اند.»

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می‌شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان با بیان اینکه باید از کشت شلتوک در مناطق مختلف استان جلوگیری شسود و نیروی انتظامی در این زمینه با قدرت ورود کند،گفت:وقتی از بالا

از تالاب هورالعظیم بازدیدداشتیم مشخص بود که آب زیادی رهاسازی شده است اما آبی که به تالاب می‌رسد، بسیار کم است. به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاسم سلیمانی‌دشتکی در نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران خوزستان با موضوع بررسی شرایط خشکسالی و توزیع آب در بخش‌های مختلف در حوضه رودخانه دز که در اهواز برگزار شد، با اشاره به مصوبه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور در خصوص تخصیص ۱۰ مترمکعب در نایب آب به شرکت نیشکر



علیرضا حازنی زاده سرویس استان ها //رئیس مجمع نمایندگان استان یزد از پیگیری نمایندگان یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای اجرای قانون پرداخت یک درصد فروش معادن خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد صالح جوکار در نشست مجمع نمایندگان استان یزد اظهار کرد: استان یزد چهار نماینده دارد و اگر هر چهار نفر در یک راستا حرکت کرده و پیگیر مسائل کلان استان باشند، قدرت بسیار خوبی برای پیشبرد امور به وجود می‌آید.وی تصریح کرد: به حمدلله ما دور نمای بسیار خوبی در سطح مجلس داریم و جایگاه‌های خوبی در مجلس در اختیار نمایندگان استان یزد است از جمله نماینده اردکان رئیس فرانکسیون گردشگری مجلس، نماینده میبد نائب رئیس اول کمیسیون بهداشت، نماینده بافق رئیس کمیسیون شفاف سازی و نائب رئیس کمیسیون شوراها و نماینده یزد هم رئیس کمیسیون امور داخلی و رئیس فرانکسیون معدن مجلس هستند.نماینده مردم یزد خاطرنشان کرد: هدملی و همراهی برای پیشبرد امور در بین نمایندگان یزد در این

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت:خوزستان ظرفیت موسیقایی زیادی دارد اما کارهای پژوهشی و تحقیقاتی در حوزه موسیقی مغفول مانده است. به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد جوړوند در آیین تجلیل از پیشکسوتان موسیقی خوزستان که در سینما ساحل اهواز برگزار شد، اظهار کرد: شاید

قدیمی ترین هنر نزد بشر موسیقی باشد؛ هر نوع تقارن در بشر به نوعی موسیقی است. در تمام ادیان، نظم موسیقی وجود دارد و خداوند خوسته با زبان اهنگ با مردم صحبت کند که این موضوع نشان دهنده شکوه موسیقی

استاندار خوزستان:

برای تامین آب شرب در خوزستان مشکل داریم

استاندار خوزستان:

هفت تپه، اظهار کرد: ستاد تسهیل کشور باید برای مصوبات خود از استان خوزستان استعلام کند و در این خصوص نظر ستاد مدیریت بحران، شورای کشاورزی و ستاد تسهیل را جویا شود.وی افزود: ستاد تسهیل کشور نمی‌تواند بدون هماهنگی استان خوزستان تصمیم‌گیری کند و مصوبه داشته باشد زیرا برای چنین مسائلی تپه از درون استان بحث و کار کارشناسی انجام شود.استاندار خوزستان گفت: نمی‌توان بدون نظر خوزستان، در مرکز

تصمیم‌گیری کرد، ما مصوبه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور در خصوص تخصیص ۱۰ مترمکمی سهمیه آب به نیشکر هفت تپه را اجرایی نمی‌کنیم و مصوبات ستاد مدیریت بحران استان خوزستان را اجرایی خواهیم کرد.سلیمانی‌دشتکی با بیان اینکه ستاد تسهیل کشور حتما باید در خصوص تخصیص آب به نیشکر هفت تپه از استان خوزستان استعلام می‌کرد، افزود: ستاد تسهیل کشور نمی‌تواند بدون توجه به مسائل استان تصمیم‌گیری

رئیس مجمع نمایندگان یزد:

قانون پرداخت یک درصد فروش معادن در حال پیگیری است

دوره بسیار خوب است و قطعاً این همراهی و هدملی می‌تواند زمینه پیشرفت مسائل استان باشد.جوکار با بیان اینکه علم و فرهنگ برند اردکان است ادامه داد: در برهه ای از زمان مسیر توسعه اردکان را اشتباه رفتم و به جای توجه بر مسائل علمی و فرهنگی، به کاشی و فولاد و چنین صنایعی تکیه کردم که مشکلاتی هم به دنبال داشته است.رئیس کمیسیون خاطرنشان کرد: در کنار اینکه الان اردکان در حوزه‌های صنعتی و معدنی پیشرفت کرده آسیب‌هایی هم دیده که فرهنگ این شهرستان را به صورت مستقیم تحت تاثیر قرار داده است.وی افزود: این که امروز خرده فرهنگ‌هایی از نقاط مختلف در فرهنگ اردکان مخلوط شده را نباید به عنوان یک نقطه قوت دانست چرا که فرهنگ اصیل اردکان را در شدت تحت تاثیر قرار داده است.رئیس مجمع نمایندگان استان یزد ادامه داد: در کل استان یزد توسعه‌ای که امروز مشاهده می‌کنیم اصلا به نفع مردم و فرهنگ اصیل نقاط مختلف استان یزد نیست و باید رویکردمان را حتما تغییر دهیم. جوکار افزود: اگر هنمو و همگن در مباحث فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی حرکت کنیم و صرفا دیدگاه اقتصادی داشته باشیم نباید انتظار پیشرفت و رفع مشکلات را داشته باشیم و قطعاً امثال آیت‌الله طباطبایی‌ها دیگر در استان یزد تربیت نخواهند شد.

نماینده مردم یزد، اسکنذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اینکه امروز می‌بینیم برخی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

پژوهش در حوزه موسیقی، مغفول مانده است

است.به گزارش ایسنا، وی افزود: خوزستان ظرفیت موسیقایی زیادی دارد اما کارهای پژوهشی و تحقیقاتی در حوزه موسیقی مغفول مانده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه داد: شاید برخی اعتقاد

دارند، موسیقی «عولانیه» که به عنوان طور خوانده می‌شود مربوط به کشور عراق است در حالی که این موسیقی از خوزستان و از شخصی به نام علوان به کشورهای دیگر رفته است.جوړوند با اشاره به ثبت حدود ۲۲ مقام در

هورالعظیم بیان کرد: باید از کشت شلتوک در مناطق مختلف استان خوزستان جلوگیری شود و نیروی انتظامی در این زمینه با قدرت ورود کند. به ویژه در شهرستان‌های حمیدیه و کارون باید با جدیت از کشت شلتوک جلوگیری شود

زیرا اگر آب به هورالعظیم نرسد، در این تالاب قاعجه بزرگی رقم خواهد خورد. سلیمانی‌دشتکی با بیان اینکه اگر تالاب هورالعظیم از بین برود، کل خوزستان مصیبت پیدا می‌کند، گفت: وقتی از بسالا از تالاب هورالعظیم بازدید داشتیم مشخص بود که آب زیادی رهاسازی شده است اما آبی که به تالاب می‌رسد بسیار کم است. آبی که در بالا دست حمیدیه وجود داشت در مقایسه با پایین دست حمیدیه حتی از نصف کمتر بود و این مساله برای هورالعظیم مشکل‌ساز می‌شود.



تجربه‌ها و مشکلات هر شهرستان را به اطلاع نمایندگان برساند و استعمار آن از اهمیت بالایی برخوردار است. نماینده مردم بافق، بهاباد، مهریز، ابرکوه و خاتم در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: نگاه بیرونی به شهرستان اردکان نگاه توسعه یافتگی و پیشرفت صنعتی یا به عبارت دیگر شهرستانی موق به حساب می‌آید که البته در حوزه های صنعت و معدن پیشرفت کرده است.وی ادامه داد: با این وجود این شهرستان به دلیل همین توسعه یافتگی با مشکلاتی روبرو است که می‌تواند زمینه وجود مشکلات فراوانی را به وجود آورد.صباغیان خاطرنشان کرد: اگر سند آمایش سرزمینی اجرایی شود بسیاری از مشکلاتی که در نقاط مختلف استان و کشور مشاهده می‌کنیم برطرف می‌شود.

نماینده مردم بافق، بهاباد، مهریز، ابرکوه و خاتم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در صورتی که جلوی این مشکلات هم به وسیله اجرای سند آمایش سرزمینی گرفته نشود قطعاً در آینده با مشکل بسیار زیادی روبرو می‌شویم.وی خاطرنشان کرد: بخت یک درصد معادن هم در سند ششم توسعه دیده شد و مانور زیادی روی آن صورت گرفت ولی هیچ اقدامی در ارتباط با آن انجام ننشد اما همیشه منت کارخانه‌ها و معادن روی سر شهرستان‌ها بود.وی افزود: در برنامه هفتم توسعه این موضوع را می‌توان مجددا دید و ابزارهای کاربردی برای اجرایی شدن کامل آن دیده شود.صباغیان خاطرنشان کرد: جمع عوارض معادن هم با وجودی که زیادی به وجود آمده است.«محمدرضا صباغیان» نماینده مردم بافق، بهاباد، مهریز، ابرکوه و خاتم در مجلس شورای اسلامی هم در این نشست اظهار داشت: این چنین جلساتی برای کل استان حکم راهگشا دارد و می‌تواند

شوشتر بیان کرد: ثبت این تعداد مقام در یک شهرستان افتخار بزرگی است. چه بسا مقام‌های دیگری نهفته مانده‌اند و کشف نشده‌اند که باید در این خصوص پژوهش شود.وی عنوان کرد: پرورش شاگرد و نوازش کار خوبی است اما پژوهش در حوزه موسیقی کار بسیار خوب و ماندگاری است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه خوزستان در حوزه فرهنگ و هنر مدعی است، گفت: تاکنون جقدر از حوزه موسیقی خوزستان بهره برديم و آن را معرفی کرده‌ایم؟برخی موسیقی‌ها تاکنون کشف یا ثبت نشده‌اند و به صورت چهره به چهره آموزش داده شده است.

۳

چهارشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۰

۲۶ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۶۴۴

طنز

یک رشته از این مساله ها مساله ای نیست

یک رشته از این مساله ها مساله ای نیست

این قدر نگوید چرا مساله ای نیست

کمبود و گرفتاری و این گونه مسائل

عادی شده در کشور ما مساله ای نیست

سر منشاء آن هم نه مدیران، خودِ ماییم

بیمار نباشیم، دوا مساله ای نیست

با ماسک زدن یا نفس اصلا نکشیدن

دیگر منو اکسید هوا مساله ای نیست

در برهه ی حساس که کمبود و تورم

حتی مثلا شبه وبا مساله ای نیست

اصلا چه نیازی به مدیریت بحران

المنه لله که بلا مساله ای نیست

بی ریخت ترین سیل اگر راه بیفتد

وقتی که بدانیم شنا مساله ای نیست

در زلزله هم هول شدن مساله ساز است

خونسرد که باشیم لذا مساله ای نیست

هر دزدی و هر مفسده را سوژه ی جک کن

آزار نده حنجره را مساله ای نیست

یک طایفه دلواپس آمار طلاقتد

تا ثانیه ای شصت و دو تا مساله ای نیست

اقلام خوراکی همه مشکوک و مضرند

پس سفره ی بی برگ و نوا مساله ای نیست

آسوده بخوابید که شهر امن و امان است

دلشوره چرا؟ جان شما مساله ای نیست

■ مصطفی مشایخی

پاسخ من به خواستگاری “نه”

– «شغل داری؟»= «بله»، – «تجاری؟»= «نه»

– «پس چه؟ حتماً شدی اداری نه؟!»

– «کارمندم، بله غلام شما

تا چه باشد جواب (آری، نه)

خانه ام هم به زودی آماده ست»

– «از خودت هست؟»= «نه»، – «اجاری نه؟»

– «خب جوانیم و اوّل راهیم

آنچنان هم که در نداری نه

لقمه نانی به دست می آید

با برازندگی، به خواری نه

کم ندیدیم زوج هایی که

پول دارند، ساز گاری نه…»

– «یک جواب صریح می خواهم

اهل دود و دمی، خماری نه؟»

– «حالت چشم من همین طوری ست

به هر آن کس قبول داری نه»

– «گر چه خوبی شما و شایسته

چون نه منزل، نه کار و باری، نه…

دخترم وقت ازدواجش نیست

پاسخ من به خواستگاری “ته”»

■ حسین گلچین (شکلات الشعرا)

مشکلات حوزه تولید و اشتغال از ظرفیت مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های اجرایی و وزارتخانه‌ها استفاده خواهم کرد.جمیری بیان کرد: باید مسائل و مشکلات مردم دسته بندی، نظام مند و همراه با پوست‌های تحلیلی باشد تا هر موضوعی که در استان حل و منتج به نتیجه نشد آن را در وزارتخانه‌ها پیگیری کنیم. در باب قوانین و مقررات هم باید از ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم و هم قوانینی که مانع هستند را اصلاح کنیم.نماینده مردم بوهر، کناره و دیلم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما بوهر را برای کشور می‌خواهیم، گفت: اگر به اقتصاد و بندر و خیلی از موارد بوشهر پرداخته شود به منزله آن است که کشور راه افتاده است.وی بیان کرد: درست است که بوهر وسعت و جمعیت کمی نسبت به بقیه استان‌ها دارد اما اثر بخشی آن فوق العاده برای کشور بالاست زیرا منابع و مخازن و معادنی که در این استان وجود دارد، پشانی اقتصادی و دفاعی کشور است.جمیری با اشاره به لزوم انتصاب مدیران کارآمد و چهادی برای ایجاد تحول و شکوفایی اقتصادی در دولت آینده اظهار داشت: به پاس خوبی‌ها و بزرگی ایسن مردم، باید در دولت جدید یک استاندار قوی در همه ابعاد و بدون در نظر گرفتن سلاطین سیاسی برای استان بوهر انتخاب شود، اگر بوهر یک استاندار قوی داشته باشد بیشتر از یک وزیر می‌تواند برای کشور نقش آفرینی کند.وی با اشاره به پایان یافتن فعالیت دولت یازدهم اظهار داشت: دولت جدید با رویکردی حاصل ضعف در مدیریت و برنامه ریزی و وجود قوانین و مقررات متعارض و منکتر دانست.وی اظهار داشت: بنده به عنوان خدمت گزار مردم در مجلس دو نقش قانونگذاری و نظارت را برعهده دارم و برای پیگیری

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس گفت:اگر بوشهر یک استاندار قوی داشته باشد بیشتر از یک وزیر می‌تواند برای کشور نقش آفرینی کند. به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالکریم جمیری در نشست با اعضای اتاق بازرگانی استان بوهر اظهار داشت: استان ما در زمینه تولید حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و معتقد هر آنچه را که دیگران ندارند، در ما هم را یکجا داریم.وی اضافه کرد: هر یک از داشته‌های ما در استان بوشهر در عرصه تولید می‌تواند به یک استان بلکه یک کشور را متحول کند، اما متأسفانه آن گونه که شایسته است از این ظرفیت استفاده نکردیم و طبیعی است که عمده آن به سو مدیریت‌ها بر می‌گردد.نماینده مردم بوشهر، کناره و دیلم در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در حوزه مدیریت توانسته‌ایم به هم ظرفیت‌ها به خوبی استفاده کنیم و میدان را برای نقش آفرینی بخش خصوصی آماده کنیم. وی بیان کرد: با جامه‌ای که بخش خصوصی نتواند با استفاده از همه توانندی‌های مادی، معنوی و استعدادش ظهور و بروز پیدا کند، موفقیت‌ها چشمگیری در ایجاد ارزش افزوده، اشتغال، رونق صادرات و ورود ارز به کشور حاصل نخواهد شد.رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر ضعف‌های موجود در حوزه اقتصاد و تولید را حاصل ضعف در مدیریت و برنامه ریزی و وجود قوانین و مقررات متعارض و منکتر دانست.وی اظهار داشت: بنده به عنوان خدمت گزار مردم در مجلس دو نقش قانونگذاری و نظارت را برعهده دارم و برای پیگیری

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اتمال استان بوشهر به راه‌آهن سراسری گفت: اگر این استان به خط ریلی سراسری وصل شود، تاثیر زیادی در حوزه تولید، اشتغال و معیشت مردم خواهد داشت. به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابراهیم رضایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان بوشهر با مشکلات و چالش‌های جدی روبروو است که دولت آینده مسئولیت سنگینی برای رفع این مشکلات و توسعه این استان خواهد داشت. وی کم‌اب و بیکاری را از مسائل و مشکلات مهم در استان بوشهر دانست و خاطرنشان کرد: یکی از اولویتهای دولت آینده در استان بوشهر باید رفع مشکل کمبود آب شرب و کشاورزی باشد.نماینده

مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی خواستار انجام اقدامات اساسی برای رفع مشکل آب شد و بیان کرد: احداث سد، مهار روان آب‌ها، احداث آب‌سپرین کن‌ها و نوسازی شبکه آب از مسائل مهم است.رضایی سد دالکی را از مهمترین پروژه‌های استان بوهر دانست و افزود: این سد حدود ۱۳ هزار هکتار از اراضی کشاورزی دشتستان را پوشش خواهد داد و هم در حوزه آب شرب کمک خواهد کرد.وی با اشاره به پیشرفت حدود ۳۵ درصدی ساخت سد دالکی اضافه کرد: انتظار داریم مشکل اصلی آن‌که مالی و اعتباری است با تخصیص لازم در دولت آینده برطرف شود.نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت توسعه راه‌های استان بوشهر خاطرنشان کرد: مسائل‌ها است پروژه‌های بزرگ راه سازی در این استان متوقف یا تعطیل شده یا به کنده پیش می‌رود که این امور باید در اولویت دولت جدید باشد.

مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی خواستار انجام اقدامات اساسی برای رفع مشکل آب شد و بیان کرد: احداث سد، مهار روان آب‌ها، احداث آب‌سپرین کن‌ها و نوسازی شبکه آب از مسائل مهم است.رضایی سد دالکی را از مهمترین پروژه‌های استان بوهر دانست و افزود: این سد حدود ۱۳ هزار هکتار از اراضی کشاورزی دشتستان را پوشش خواهد داد و هم در حوزه آب شرب کمک خواهد کرد.وی با اشاره به پیشرفت حدود ۳۵ درصدی ساخت سد دالکی اضافه کرد: انتظار داریم مشکل اصلی آن‌که مالی و اعتباری است با تخصیص لازم در دولت آینده برطرف شود.نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت توسعه راه‌های استان بوشهر خاطرنشان کرد: مسائل‌ها است پروژه‌های بزرگ راه سازی در این استان متوقف یا تعطیل شده یا به کنده پیش می‌رود که این امور باید در اولویت دولت جدید باشد.

واریز نقدی به شماره کارت های

بانک ملی ۰۹۱۸۸۳۷۶۰۱۸۸۳۷۶۹۵۰۳۷۹۹۷۹۵

بانک رسالت ۰۵۰۴۱۷۲۱۱۱۱۶۲۱۴۹۷

انتشار محتوای پویش در فضای مجازی

۰۹۱۷۱۶۰۰۹۱۸



مرکز نیکوکاری غدیر گلشهر

سرویس حوادث // مرد جوانی که متهم است در پی یک رابطه دوستانه با زنی او را به قتل رسانده در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از اوایل تابستان سال ۹۶ با گزارش مأموران محیط بانی بومهن مبنی بر کشف جسد یک زن میانسال آغاز شد. پس از آن مأموران به محل جمع آوری نخاله‌های ساختمانی در حاشیه بومهن رفتند و با جسد متلاشی شده یک زن مواجه شدند. شواهد نشان می‌داد مرگ این زن چند روز قبل از آن رخ داده است. به این ترتیب جسد زن با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه جسد اعلام کردند: «زنان مرگ حدود ۲ هفته قبل بوده است که به سبب متلاشی شدن

در امتداد تاریکی

سرگذشت عجیب زن ۱۸ساله!

از شدت خماری روی نیمکت های پارک به خواب می رفتم که با گروه مواد فروشان پارک آشنا شدم و به توزیع مواد مخدر روی آوردم. در حالی که سرگذشت عجیب من از هشت سالگی شروع شد و … این ها بخشی از اظهارات زن ۱۸ساله ای است که در عملیات ضربتی مأموران کلانتری در اجرای طرح امنیتی اجتماعی دستگیر شده است. این زن جوان که مدعی بود سرگذشتی عجیب دارد، درباره ماجرای تیره‌روزی هایش به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: هشت سال بیشتر نداشتم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. همان روز بود که معنای طلاق را فهمیدم و با این کلمه نسوم آشنا شدم. پدرم به مواد مخدر اعتیاد داشت و همین موضوع به دگربری او با مسادرم می‌انجامید. آن روزها من حتی معنای اعتیاد را هم نمی‌دانستم ولی از کلام دیگران می‌فهمیدم که اعتیاد کار خوبی نیست!

خلاصه پدرم چند ماه بعد با زن دیگری ازدواج کرد و من و برادر کوچکم را نزد خودش برد. مادرم نیز یک سال بعد به عقد مرد دیگری درآمد و به دنبال سرزنش خودش رفت به طوری که تا امروز او را ندیده‌ام. ما بالاخره با هر سختی و مشکلائی بود تا کلاس هشتم درس خواندم اما هیچ وقت نمی‌توانستم با نامادری ام کنار بیایم. تا این که نامادری‌ام مرا مجبور کرد در ۱۵سالگی با یکی از بستگان نزدیک خودش ازدواج کنم. من هم برای آن که از سرزنش‌ها و تحقیرهای او رها شوم تن به این ازدواج دادم و پای سره عقد نشستم. هنوز سه ماه بیشتر از برگزاری مراسم عقدکنان نگذشته بود که فهمیدم «قتبر» نیز آلوده به مواد مخدر است و با دختر دیگری هم ارتباط دارد. شوهرم که تعمیرگاه خودروهای سواری داشت هیچ اهمیتی به من نمی‌داد و مدام با آن دختر در تماس بود تا این که

حوادث

قاتل مادرمان را نمی بخشیم

جسد امکان مشخص شدن علت تامه مرگ امکان پذیر نیست»

در ادامه مأموران موفق شدند هویت جسد به‌نام مرضیه را شناسایی کنند. او زنی ۴۵ ساله بوده که ۲ هفته قبل خانواده اش مفقودی وی را اعلام کرده بود و ۲ دختر هم داشت. در بررسی‌های بعدی برای پلیس مشخص شد که مرضیه آخرین بار با یکی از دوستانش قرار ملاقات داشته‌که در درسی آن از خانه خارج و دیگر بازنگشته است.

پس از آن مأموران از ۲ دختر مرضیه بازجویی کردند

سرویس حوادث // رئیس پلیس آگاهی تهران

بزرگ اعلام کرد: پزشکی قلابی که با مدرک دکترای مدیریت ۶۰ عمل جراحی زیبایی در محله «مرزداران» انجام داده بود، به همراه همدستش دستگیر و تعدادی مهر جعلی از متفیکگاه‌ها کشف شد.

سردار «علیرضا لطفی» در تشریح این خبر افزود: در همین حال زمانی که نامادری ام چشمش به این بول هنگفت افتاد آن قدر نقشه‌های شیطانی ریخت که بالاخره پدرم یک هفته بعد از این ماجرا مرا از خانه بیرون کرد و یک ریال از آن بول‌ها را به من نه‌داد. از آن روز به بعد آواره‌کوچه و خیابان شدم و گاهی به منزل دوستانم بناه می‌بردم. در این شرایط سخت که به خاطر آوازی به باتوق‌های خلافکاران می‌رفتم مصرف سیگار و مواد مخدر را شروع کردم.

زمانی‌که به خاطر اعتیاد هزینه‌هایم افزایش یافت سه‌ناچار به عقد موقت سردی درآمدم تا حداقل جایی برای خواب داشته باشم. از آن روز به بعد به مصرف شیشه و ناس هم روی آوردم تا این‌که یک ماه قبل آن‌مرد نیز مرا طلاق داد

چرا که از عهده مخارج زندگی بر نمی‌آمد. وقتی برای بدلت کوتاهی‌های عقد موقت جوان دیگری در آمدم، او نیز با دوستم من ارتباط برقرار کرد و من از شدت افسردگی و ناراحتی پارک نشین شدم. دیگر همه اوقاتم را روی نیمکت های پارک گذشتم می‌گذراندم و به دلیل مصرف مواد مخدر یا از شدت خماری ساعت‌های زیادی را در پارک می‌خوابیدم و شب‌ها را به منزل دوستانم می‌رفتم. تا این‌که به یکی از پارک‌های مرکز شهر آمدم و با گروهی زن و مرد آشنا شدم که مواد مخدر را توزیع می‌کردند. من هم برای تأمین هزینه‌های ترتیب دو نفری وی باغ ویلا شدند و به تفریح و استراحت پرداختند اما ناگهان هنگام عصر حادثه ای هولناک رخ داد که ترس و وحشتی عجیب در محل ایجاد کرد. عقربه‌های ساعت از ۵ بعدازظهر گذشته بود که «مرد ۵۰ساله) از اتاق بیرون آمد و در

عنوان پزشکی، خود را متخصص ارولژی به مراجعه‌کنندگان به کلبینک معرفی می‌کرده و با جراحی پلاستیک گوش، بینی، کاشت مو و ابرو منجر به خون ریزی نامتعارف و شدید در محل جراحی می‌شده است. این مقام انتظامی با اشاره به این که کارآگاهان پایگاه یکم این پلیس، کلبینک مهمان را تحت مراقبت قرار دادند، اظهار کرد: پس از هماهنگی‌های قضایی مهمان که قصد جراحی بیماری را در محل کلبینک داشت، بازداشت شد.

وی افزود: در تحقیقات پلیسی مشخص شد جراح قلابی دارای سسه قرقه سابقه‌کفزی در خصوص جعل و کلاهبرداری است و تاکنون ۶۰ عمل

شلیک های خونبار زیر درختان ویلا

محوطه باغ ویلا زیر درختان رفت ولی در یک لحظه مرد دیگری که ماسک بهداشتی به چهره داشت و اسلحه کلت جنگی را در دست می‌فترد وارد باغ ویلا شد و بی‌محابا به سوی مرد ۵۰ساله شلیک کرد.

گزارش خراسان حاکی است، با بلند شدن صدای وحشتناک گلوله، مهمان مرد ۵۰ساله، هراسان از اتاق بیرون پرید تا علت صدای گلوله را جویا شود اما مهاجم مسلح در حالی‌که لوله کلت را به سمت او نشانه رفته بود با فریاد از وی خواست تا درون اتاق برود و پیشنهاد میزبان‌اش استقبال کرد و بدین ترتیب دو نفری وی باغ ویلا شدند و به تفریح و استراحت پرداختند اما ناگهان هنگام عصر حادثه ای هولناک رخ داد که ترس و وحشتی عجیب در محل ایجاد کرد. عقربه‌های ساعت از ۵ بعدازظهر گذشته بود که «مرد ۵۰ساله) از اتاق بیرون آمد و در

درخواست قصاص کردند.

دختر بزرگ مقتول گفت: مأموران پلیس در حالی جسد مادرم را پیدا کردند که به شدت متلاشی شده و قابل شناسایی نبود. ما هنوز نمی‌دانیم متهم چطور و با چه انگیزه‌ای مادرم‌را کشته و به این صورت دفنش کرده است. حیوانات جسد مادرمان را از زیر خاک بیرون کشیده و قسمت‌هایی از آن را خورده بودند. ما نمی‌توانیم از این جنایت بزرگ گذشت کنیم و برای متهم درخواست اشد مجازات را داریم.

سپس متهم به جایگاه رفت و با انکار اتهامش گفت: قبول دارم که با مرضیه دوست بودم اما من نه او را کستم و نه انگیزه‌ای برای قتل او داشتم. من اتهام را قبول ندمارم و بی‌گناهم. پس از پایان اظهارات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

پزشک قلابی بعد از انجام ۶۰ عمل جراحی زیبایی دستگیر شد

جراحی انجام داده است. لطفی با اشاره به این که متهم ۳۴ ساله دارای مدرک دکتری مدیریت بوده و از سال‌گذشته جراحی‌هایش را در محله «مرزداران» آغاز کرده است، گفت: در ادامه بررسی‌های پلیسی همدست متهم نیز شناسایی و دستگیر شد. وی تصریح کرد: در بازرسی از کلبینک متهم ۹۴ مهر قلابی مربوط به دانشگاه شهید بهشتی، قوه قضاییه، نظام پزشکی و یک قبضه اسلحه و هشت تیر جنگی نیز کشف شد. به گفته این مقام انتظامی، تحقیقات از سوی کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

بوده است. به گزارش خراسان، سرد مهمان که وقوع این حادثه دلخراش را به پلیس گزارش داده بود درباره چگونگی وقوع حادثه به قاضی «عارفی راد» گفت: وقتی به همراه دوستم وارد باغ ویلا شدیم، غذا از بیرون گرفتیم و کنار هم صرف کردیم که بعد از آن «ر» به درون حیاط ویلا رفت و من در اتاق نشسته بودم که با شنیدن صدای شلیک گلوله ، هراسان به بیرون از اتاق رفتم اما مرد مهاجم اسلحه کلت را به سمت من نشاند. نقل قول‌ها: در قرآن کریم می‌خوانیم: ای اهل ایمان، مؤمنان هرگز نباید قومی دیگر را مسخره و استهزاء کنند.» ۹-احتزام به یکدیگر: زوجین با یادگیری مهارت های ارتباطی و به کار بستن آنها می‌توانند روابط خود را بهبود بخشند. برخی از این مهارت‌ها عبارتند از: مشورت کردن و به عقاید یکدیگر احترام گذاشتن

۱۰-برخورد منطقی با مشکلات: به‌جای اتخاذ روش پرخاشگرانه، خشنوت آمیز و بدبینانه بهتر است روش مسالمت آمیز، صمیمانه و خوش بینانه را انتخاب کرد. اگر رفتاری برای شما مبهم است، ساده ترین راه این است که از همسر‌تان سوال کنید هدف شما از انجام این کار چیست؟

مرکز مشاوره آramش فرماندهی انتظامی
هرمزگان
شماره تماس:۲۱۸۲۱۶۲۸-۰۶۲۴-۳۳۳۴۰

ماجرای آدم‌ربایی و ضرب و جرح ادمین یک پیج پرحاشیه

فضای مجازی در رابطه با ارتباط آدم‌ربایان با یکی از نمایندگان مجلس در استان قزوین در گرفته، اظهار کرد: طبیعی است زمانی که اتفاقی رخ می‌دهد، رفتارها و شیوه‌های تزیینی در این آن حادثه در جامعه به‌وجود می‌آید، ما در حال بررسی این مسائل از لحاظ قانونی و حقوقی هستیم و فعلا به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم، زیرا صرف فامیل بودن آدم‌ربایان با یک نماینده دلیل خوبی نیست برای اینکه بگوییم او دستورو به این کار داده است، باید بررسی کنیم بینیم این افراد از چه کسانی یا از چه کسانی برای انجام این کار دستور گرفته‌اند، زمانی که زیر مکالمات و پیامک‌های افراد به‌دست ما برسد آن زمان می‌توانیم در این خصوص اظهار نظر کنیم که آنها با چه کسانی در ارتباط بوده‌اند.

وی در پایان تصریح کرد: دستگاه قضایی دستگاهی می‌تواند که گوش‌ی این شخص را سرقت کردند و در پیج ایشان مطالبی قرار دادند و در نهایت نیز این تلفن همراه را با خود به سمت تاکستان حمل کردند، دستگیر شده و ۲۸ ساعت در زندان بودند و پس از آن با قرار تأمین وثیقه آزاد شدند.

رجبی یادآور شد: یک نفر دیگر از کسانی را که با این افراد ضارب مشارکت داشته نیز به‌زودی دستگیر خواهیم کرد که البته توصیه می‌کنم خود را معرفی‌کنند.رجبی در رابطه با شایعاتی که در

مطرح‌شود.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان در ادامه اظهار کرد: به نقل از شاکي، در نهایت این افراد ادمین پیج را تهدید می‌کنند که از آنها شکایت‌کنند، زیرا اگر این کار را انجام دهد مشکلات متعدد دیگری برای وی به‌وجود می‌آورد. وی عنوان کرد: ادمین این پیج جنبشبنه آدم‌ربایی در خصوص ادمین یک پیج در فضای مجازی گفت: ادمین یک پیج در فضای مجازی چند بار مطالبی را در صفحه خود منتشر کرد که این مطالب از نظر ما توهین‌آمیز بود، به همین دلیل تذکراتی را از ما گرفت و همچنین توسط پلیس فنا نیز تذکر گرفت که نسبت به درج این‌گونه مطالب اقدام نکنند، زیرا در درج و انتشار مطالب توهین‌آمیز به افراد اسم از شخص حقیقی و حقوقی جرم تلقی می‌شود، اما متأسفانه ادمین این پیج توجهی به این تذکرات نکرد.

وی افزود: طبق اطلاعات به‌دست آمده، ادمین این پیج به اتفاق دوستش خود در حال عزیمت به روستای آقچه‌کند بوده‌اند که ۳ نفر با ماشین به مقیمب آنها پرداختند و در فرصت مناسبی خودروی فرد مذکور را متوقف کرده و با ضربات چاقو به وی آسیب می‌رسانند، سپس او را به جاده روستای خورده‌تن منتقل کرده و در آنجا نیز تلفن همراه وی را سرقت کرده و اقدام به فیلمبرداری می‌کنند، سپس طی تماسی با ۲ نفر دیگر، آن دو نفر نیز به مکان مورد نظر می‌آیند و مطالبی را در پیج مذکور قرار می‌دهند که شایسته نیست

سرویس حوادث: دادستان تاکستان از دستگیری عاملان آدم‌ربایی و ضرب و جرح ادمین یک پیج پرحاشیه در شهر تاکستان خبر داد.

حسین رجبی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان در رابطه با حواشی پیش‌آمده در رابطه با آدم‌ربایی در خصوص ادمین یک پیج در فضای مجازی گفت: ادمین یک پیج در فضای مجازی چند بار مطالبی را در صفحه خود منتشر کرد که این مطالب از نظر ما توهین‌آمیز بود، به همین دلیل تذکراتی را از ما گرفت و همچنین توسط پلیس فنا نیز تذکر گرفت که نسبت به درج این‌گونه مطالب اقدام نکنند، زیرا در درج و انتشار مطالب توهین‌آمیز به افراد اسم از شخص حقیقی و حقوقی جرم تلقی می‌شود، اما متأسفانه ادمین این پیج توجهی به این تذکرات نکرد.

وی افزود: طبق اطلاعات به‌دست آمده، ادمین این پیج به اتفاق دوستش خود در حال عزیمت به روستای آقچه‌کند بوده‌اند که ۳ نفر با ماشین به مقیمب آنها پرداختند و در فرصت مناسبی خودروی فرد مذکور را متوقف کرده و با ضربات چاقو به وی آسیب می‌رسانند، سپس او را به جاده روستای خورده‌تن منتقل کرده و در آنجا نیز تلفن همراه وی را سرقت کرده و اقدام به فیلمبرداری می‌کنند، سپس طی تماسی با ۲ نفر دیگر، آن دو نفر نیز به مکان مورد نظر می‌آیند و مطالبی را در پیج مذکور قرار می‌دهند که شایسته نیست

کشف ۶ تُن هِل به ارزش ۱۰ میلیارد تومان در هرمزگان!

سـرویس حوادث // فرمانده انتظامی استان گفت:با تیزهوشی مأموران شناسایی و سریعاً آن را متوقف کردند. این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه در بازرسی از خودرو مذکور ۶ تن هل سبز خارجی کشف شد، تصریح کرد:

ارزش محموله مکشوفه بنابر نظر کارشناسان ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

به گزارش فارس، سردار جعفری در پایان با بیان اینکه یک متهم در این رابطه دستگیر شد، خاطر نشان کرد: توجه به اینکه استفاده از کالای ایرانی و تولیدات داخلی، در مسیر رشد، تولید و شکوفایی ملی، آثار و نتایج مثبتی را به دنبال خواهد داشت و از هموطنان خواست: در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: مأموران پس از اعزام به محل یک دستگاه کامیون متعلق به قاچاقچیان را

روابط عمومی

شیلات هرمزگان

گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی های مفید پروتئین مرغوب و ویتامین های

کوناگون است



روزنامه منطقه جنوب کشور

بازار

<div><div> </div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی</div>
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور ، بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد قائم مقام مدیر مسئول : یعقوب دبیری نژاد
سردبیر : سمیه هاشمی پور
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۲۴۴۲۸۴-۰۲۲۴۴۳۳۴-۰۳۳۲۲۲۲۹۳
تلفن : ۰۳۳۲۲۶۳۵-۰۳۳۲۲۶۶۰۰
دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
دفتر: نیرلوفر – ورودی غربی طبقه پنجم – واحد ۳۳ چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن: ۰۷۵۴-۳۶۹-۰۶۱

آئین نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی حق تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه‌ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می‌آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می‌شود، خودداری کند.

نمایندگی استنادها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهردار سروش	۰۹۵۸۲۵۳۶۶۴
کرمان شاهین عبدالهی	۰۹۱۳۱۹۹-۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده	۰۹۱۳۴۱۳۳۳۹
یزد علی بهبومی	۰۲۵۱-۲۶۶۹۹۹
فارس غل‌زیناله قهرقمانی	۰۹۱۷۱۱۴-۹۹۷
خوزستان حسن سیالوی	۰۹۳۶۳۰۰-۶۷۳۳
بوشهر سیدحسین جعفری	۰۹۱۷۷۴۶-۲۰

حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

سبزه سنجیدگی



سبایه سنجیدگی خاموشی روی زندگی مردم و حیات صنایع

دلیل قطعی‌های مکرر برق قطعی برق گسترده و افزایش ناراضحی مردم باشیم.

قطعی برق و خاموشی‌هایی که در روزهای گذشته زمینه بروز ناراضحی گسترده را فراهم کرد، پیش‌تر تنها در خاطرات مرتبط با دوران جنگ تحمیلی و شرایط موشک‌باران یافت می‌شد.

با توجه به وابستگی همه ابعاد زندگی مردم به برقی، قطعی‌های مکرر و طولانی می‌تواند چرخه فعالیت روزمره خیل عظیمی از مردم و صنایع کشور را مختل کند. در حال حاضر در دولتی که رفح برخی از سناپه‌ها را هدف قرار گرفته بود، دیگر منبع روشنائی به دلیل قطعی برق فعال نیست، چه برسد به اینکه سایه‌ای در این حوزه تشکیل شود.

میزان ناراضحی مردم از شرایط تامین برق به حدی است که پس از تحمل ساعت‌ها خاموشی شاهد تجمعات اعتراضی بی‌رومن اداره توزیع نیروی برق شهرهای مختلف و همچنین پست‌های برق منطقه‌ای بودیم و این مساله پیانگر کاهش تاب‌آوری مردم نسبت به شرایط موجود تلقی می‌شود.

برنامه ریزی‌های که جهت جدی گرفتن برنامه‌های توسعه و ترویج نماز اول وقت بعمل آمده اظهار داشتند که انجام فریضه الهی علاوه بر اینکه برکت و رحمت الهی را برای انسان به همراه داشته سبب رشد اخلاقی و معنویت در وجود یکایک کارگزاران کارکنان سخت‌کوش این مجموعه می‌گردد. در ادامه این جلسه دکتر علی‌عزیزاده گزارش اجمالی از عملکرد و اجرای طرح کنونی شاهد این حجم از قطعی برق هستیم

و علت خاموشی گسترده اتفاق افتاد چیست؟

■ توان تولید برق کشور چند مگاوات است؟

باسخ به این سوال نیازمند بررسی دقیق شرایط تولید و مصرف برق در حال حاضر است. در همین راستا منطقی رجعی مشاهده سخنگوی صنعت برق کشور در بیان میزان تولید برق کشور، گفت: «نیروگاه‌های کشور توان تولید بیش از ۵۵ هزار مگاوات را ندارند.»

بر اساس اطلاعات بدست آمده از صنعت برق کشور ۴۶ هزار و ۷۶۷ مگاوات از ۵۵ هزار مگاوات توان تولید برق کشور متعلق به نیروگاه‌های حرارتی است. این در حالیست که اوایل هفته جاری میزان تولید برق نیروگاه‌های حرارتی کشور هزار مگاوات بیشتر بود و به ۴۷ هزار و ۵۲۶ مگاوات می‌رسید.

در واقع علت کاهش هزار مگاواتی تولید برق حرارتی در روزهای اخیر که یکی از دلایل گستردگی خاموشی تلقی می‌شود، مسئله توقف تولید برق ۲ نیروگاه واقع در شمال و جنوب غرب کشور است. بر این اساس این ۲ نیروگاه به ظرفیت ۱۰۰۰ مگاوات در روز ۲ گذشته به دلیل مشکلات فنی از مدار تولید خارج شده‌اند.

■ توقف تولید برق در سدها به دلیل خشکسالی
کمبود تولید برق و محدودیت تامین برق

تجدیدپذیر است. این در حالی‌ست که در حوزه برق حرارتی کمتر از نیمی از تکلیف برنامه ششم توسعه توسط دولت محقق شده و کل ظرفیت تولید برق تجدید پذیر کشور از ۹۰۰ مگاوات فراتر نمی‌رود.

در این باره هادی بیگی نژاد، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه طبق برنامه ششم توسعه باید ۲۵ هزار مگاوات برق جدید تولید می‌کردیم که متأسفانه ۱۲ هزار ۵۰۰ مگاوات عقب ماندگی داریم، از عملکرد دولت در این حوزه انتقاد کرد.

به عبارت دیگر در حوزه تولید برق، عملکرد ناعطوب دولت در حوزه ارتقای ظرفیت نصب شده، خارج شدن نیروگاه‌های حرارتی موجود از مدار تولید برق به دلیل مشکلات فنی و توقف تولید برق نیروگاه‌های برق‌آبی به دلیل کاهش چشمگیر بارندگی از جمله مهمترین دلایل محدودیت تولید برق است.

■ چه میزان برق کم داریم؟

علاوه بر ناتوانی در تولید برق، مسئله افزایش

۹۹ عملکرد نامطلوب دولت در حوزه ارتقای ظرفیت نصب شده، خارج شدن نیروگاه‌های حرارتی موجود از مدار تولید برق به دلیل مشکلات فنی و توقف تولید برق نیروگاه‌های برق‌آبی به دلیل کاهش چشمگیر بارندگی از جمله مهمترین دلایل محدودیت تولید برق است

نجومی مصرف برق یکی دیگر از دلایل قطعی قابل توجه برق به حساب می‌آید. بر همین اساس، میزان مصرف برق در کشور بر اساس اطلاعات مدیریت شبکه نیروی برق، به مرز ۶۶ هزار مگاوات نزدیک شده و رقم ۶۵ هزار ۹۱۸ مگاوات را لمس کرده است.

این درحالیست که حداکثر مصرف ثبت شده در سال گذشته معادل ۵۸ هزار ۲۵۴ مگاوات برآورد می‌شود.

به عبارت دیگر میزان مصرف برق کشور نسبت به سال گذشته در آج بار بیشتر از ۱۲ درصد افزایش را ثبت کرده است. در شرایطی که میزان افزایش اوج بار در ۲ سال گذشته از

حضرت علی (ع) فرمود: مومن به کاری که وارد نیست دخالت نمی کند

و هرگز به عذر ناتوانی از ادای حق روی نمی گردانند. [روضه بجا، ج ۲ ص ۵۳.]

حضرت علی (ع) فرمود: مومن به کاری که وارد نیست دخالت نمی کند

چهارشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۰

۲۶ ذی القعدة ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۴۴۴۳۶

حضرت علی (ع) فرمود: مومن به کاری که وارد نیست دخالت نمی کند

مشکل‌دار صنعت برق عملاً هرگونه ابزار برای اعمال رویکرد مدیریت مصرف را از صنعت برق گرفته و همین مسئله بحران قطعی برق را تشدید کرده است.

■ خشم مردم از خاموشی‌های بدون اطلاع رسانی

علاوه بر مسئله ناتوانی در تامین برق، یکی از ابتدایی‌ترین نقاضاهای مردم که عمل نکردن به آن زمینه تشدید ناراضحیتی برقی را به وجود می‌آورد، مسئله تطبیق زمان‌بندی خاموشی با جدول احتمالی خاموشی است.

بر اساس گزارش‌های متعدد مردمی، تعداد و بازه زمانی خاموشی‌های اتفاق افتاده هیچ تطبیقی با جداول زمانی ارائه شده ندارد و در شرایطی که در جداول خاموشی خبر از بازه زمانی قطعی برق ۲ ساعته است، در بسیاری از مناطق کشور شاهد خاموشی تا ۶ ساعت نیز بوده‌ایم.

علاوه بر این تعداد خاموشی‌های اتفاق افتاده در یک منطقه نیز تناسبی با برنامه خاموشی احتمالی اعلام شده ندارد و بعضاً در مناطقی در طول ۲۴ ساعت، ۵ بار قطعی برق اتفاق افتاده است.

■ اگر رله‌های کنترل فرکانس از مدار خارج شوند چه اتفاقی می‌افتد؟

لازم به ذکر است، صنعت برق در توضیح دلایل قطعی برق خارج از جداول خاموشی، مسئله را به رله‌های تنظیم کننده فرکانس ارتباط داد.

بر اساس اظهارات متولیان صنعت برق، این رله‌های تنظیم کننده وظیفه کنترل فرکانس شبکه را برعهده دارند و در صورتی که مصرف برق منطقه به صورت سرسام‌آور افزایش پیدا کند، برق منطقه را قطع می‌کند. بر این اساس در صورتی که رله‌ها به درستی عمل نکنند، شاهد خاموشی گسترده ای در کشور خواهیم بود و به همین دلیل به این رله‌ها جهت حفظ پایداری شبکه برق کل کشور نیازمندیم.

ضعف عملکرد دولت در بروز خاموشی گسترده و لزوم تغییر نگرش در صنعت برق تنها راه کوتاه مدت عبور از ایسن بحران، صرفه‌جویی قابل توجه مردم به حساب می‌آید و دستورالعمل‌های کاهش مصرف برای جلوگیری از قطعی گسترده در روزهای آینده باید مورد توجه قرار گیرد. خصوصاً اینکه بر اساس پیش‌بینی‌های هواشناسی دو هفته بسیار گرم در در بیش رود داریم و ۱۴ روز آینده با افزایش چشمگیر دمای هوا بحران صنعت برق می‌تواند بسیاری از مناطق کشور را دچار مشکلات گسترده کند.

مدیر کل بیمه سلامت در دیدار با مدیر ستاد اقامه نماز هرمزگان :

سلامت و امنیت ، دو شاخه مهم از سلسله نیازهای مردم است



سرخ‌پوشی و نسخه پیچی الکترونیک و مزایا و چالشهای ارائه داندن و افزود: بخت سلامت و امنیت دو شاخه مهم از سلسله نیازهای مردم کشورمان می باشد که باید به آن توجه خاصی بشود. در ادامه این دیدار حجت السلام والمسلمین امیری در خصوص کارکنان سخت کوش بیمه سلامت ، تعهد این مجموعه بزرگ به انجام فرائض دینی بویژه اقامه نماز باز اینکه در فصل گرما بدترین شرایط آب و هوایی و بیماری سرمنحوس کرنا نامشکلات بیمه ای بیمه شدگان را با همسنگی و همدلی و همکاری انجام می دهند تشکر و قدردانی کرد. در ادامه با اشاره به برنامه ریزی های که جهت جدی گرفتن برنامه های توسعه و ترویج نماز اول وقت بعمل آمده اظهار داشتند که انجام فریضه الهی علاوه بر اینکه برکت و رحمت الهی را برای انسان به همراه داشته سبب رشد اخلاقی و معنویت در وجود یکایک کارگزاران کارکنان سخت کوش این مجموعه می گردد. در ادامه این جلسه دکتر علی‌عزیزاده گزارش اجمالی از عملکرد و اجرای طرح

وزارت راه و شیرسازی اعلام کرد

مسکن ملی اقساطی غیرقانونی است

گروه خبر // به تلاّی بعضی اتحادیه‌ها فراخوان‌هایی

برای فروش مسکن ملی اقساطی داده‌اند که وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده این موضوع غیرقانونی است و از شرکت مذکور نیز شکایت شده است.

اواسط خردادماه ۱۴۰۰ پیام‌هایی درخصوص فروش مسکن ملی اقساطی با پیش پرداخت ۹۰ میلیون تومان و اقساط ماهانه ۷ میلیون به برخی افراد ارسال شد. به دنبال بررسی‌ها از منشأ ارسال این پیام‌ها مشخص شد یک شرکت تعاونی آنها را ارسال کرده است. درخصوص جزئیات طرح عنوان شد این پروژه ارتباطی با طرح اقدام ملی مسکن که در حومه شهرها احداث می‌شود ندارد و بر موط به داخل شهر تهران است.

با این حال وزارت راه و شهرسازی، به‌کارگیری نام مسکن

گروه خبر // نشست صمیمی دکتر علی

والمسلمین دکتر حسن کوبی با سرگروه‌های جهادی مطالبه گر درخصوص اهمیت مطالبه‌گری، اهمیت آن در توسعه کشور و جایگاه آن برای استواری و استحکام ارکان کشور برگزار گردید. به گزارش خبرنگار دریا ؛ نشست حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن کوبی دبیر ستاد امر به معروف و نهی ازمنکر استان هرمزگان با سرگروه‌های جهادی مطالبه گر استان هرمزگان برگزار گردید.

در ابتدای این نشست حجت الاسلام والمسلمین کربیمی در خصوص اهمیت مطالبه‌گری در جامعه بیان داشت:

حقوق خود آگاهی می‌یابند و می‌توانند به صورت پرشگروانه برای احقاق حقوق خود تلاش کنند؛ و یکی از بهترین مسیرها برای تحقق مطالبه‌گری و هدفمند کردن امر به معروف و نهی از منکر در جامعه بهره‌گیری از بنده مردمی است که راه‌اندازی گروه‌های جهادی فصال در حوزه‌های مختلف از مصادیق این امر است.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه تنها راه نجات کشور مطالبه‌گری است، گفت: این موضع که بر عکس برخی باورها و تفکرات حاکم، مطالبه عدالت علاوه بر آنکه به رکن‌های نظام ضرری وارد نمیکند بلکه سبب استحکام ارکان کشور شده و سبب رشد و پیشرفت

مطالبه‌گری و مراقبت مردم و فراتر از آن

آگاهی از زوش‌ها و شیوه‌های آن نقش حیاتی در پیشرفت و توسعه و ازین بردن فقر در کشور دارد. دکتر کربیمی در خصوص مطالبه‌گری و اهمیت آن در توسعه یک جامعه بیان کرد: مطالبه‌گری از شاخصه‌های مهم آبادانی کشور محسوب می‌شود.

کشوری که بتواند در عرصه پرستشگری موفق عمل کند، راه توسعه و پیشرفت را به شتاب طی خواهد کرد، چون این مهم دلیل اطاعت همگان از قانون، ایجاد سلامت در صحنه‌های گوناگون کشور و حضور مردم در جایگاه نظارتی خواهد شد. کربیمی افزود: هنگامی که در یک کشوری فرهنگ مطالبه‌گری نهادینه شود، مردم از

هم استانی گرامی

زمان طلایی درمان را به خاطر انجام تست و معطل شدن برای دریافت پاسخ آن، از دست ندهید.

ملاک تشخیص و درمان، داشتن علامت

است نه لزوما تست مثبت.

پس در صورت داشتن علامت، برای ویزیت

و دریافت دارو به مراکز غربالگری کووید-۱۹

مراجعه فرمایید .



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان